檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月19日

發文字號：桃教終字第1050039040號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五、說明六(0039040A00_ATTCH1.pdf、0039040A00_ATTCH2.pdf、0039040

A00_ATTCH3.odt)

主旨：轉知國立臺北藝術大學辦理「經驗生命的真實─2016美感

教育國際研討會」報名資訊暨活動EDM，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月18日臺教師(一)字第1050068598號函

辦理。

二、旨揭國際研討會係依據教育部103年2月20日臺教師（一）

字第1030016477號函核定「國中教師表演藝術與新媒體藝

術研習計畫」辦理，為呈現上開計畫階段性實施成果，謹

訂於2016年7月12、13日（二、三）假國立臺北藝術大學

國際會議廳(臺北市北投區學園路1號)，盛大籌辦「經驗生

命的真實－2016美感教育國際研討會」。

三、旨揭研討會主題為【經驗生命的真實】，分為五個子題：

「美感教育的影響力」、「創意教案與活化教學」、「美

感教育與教師社群」、「美感教育與文化資源」及「美感

教育的多元評量」，與國內外專家學者共同分享美感教育 3

1050004006

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/19 09:57

■■■■■■■有附件

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

融入課程的教學經驗，並探討表演藝術與新媒體藝術在美

感教育「教學」範疇的活化運用，內容包含美感創意專題

講座、論文發表、實作工作坊、短片呈現、教案分享等類

型。

四、報名日期於即日起至2016年6月26日（星期日）止，相關

報名資訊請參閱附件；或洽「美感教育計畫」承辦人黃小

姐，聯絡電話：02-28961000分機5273；電子信箱：aeconf

erence.tnua@gmail.com。

五、檢附旨揭研討會EDM乙份，本局同意參與之教師於課務自

理原則下，予以公(差)假登記。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-05-19
09:25:02